
                                                                                      4. TÝDEN - TŘÍDA MD 
                                                                          23. - 27. září 2024 

Organizační záležitosti: 
 

- Připomínám příspěvek 300 kč na SRPŠ 
 

- Děti budou potřebovat do TV švihadlo (ve správné velikosti 
https://www.svihej.cz/blog/spravna-delka-svihadla/)  

 
- Všechny děti jsou zapsání v učebně na classroomu (třída MD 2024/2025). 

Přihlašovací údaje mají děti napsané v sešitech informatiky. Tyto sešity musí mít 
děti pořád u sebe. 

 
- Naše třída se zapojí do výzvy 10 000 kroků. Děti potřebují mít vyplněný dokument 

od zákonného zástupce (naleznete ve složce). Tento dokument je potřeba 
nahrát/naskenovat do jejich profilu: https://portal.desettisickroku.cz/login 
(přihlašovací údaje jsou stejné s classroomem). Případně přinést do školy a já 
dokument naskenuji.  

 
- Adaptační pobyt: V pondělí 23.9.2024 se sejdeme v 7.40 hod. u vchodu do 

tělocvičny (vchod na školní hřiště).  Děti si vyzvedávejte v pátek 27.9 v 11.30 hod. 
u brány školního hřiště. V případě, že bude dítě odcházet od školy samo, tak je 
potřeba napsat e-mail s touto informací. Pobyt ukončujeme dopolední svačinou, 
děti nebudou mít oběd. 

 
- Ve složce naleznete prohlášení zákonných zástupců. Toto prohlášení musí být 

vyplněno s pondělním datem – 23.9.2024. Budete odevzdávat u autobusu. 
Všechny dokumenty zašlu ještě e-mailem.  

 
Dodatečně Vám nabízíme kroužek Všímavosti, který vede externí lektorka Katharina Mikošková - 
lektorka MBSR. Anotace kroužku: Dětské kanály, počítačové hry a sociální sítě lákají k rozptýlení a 
zábavě i ty nejmenší. O to důležitější je, aby mladí lidé vnímali své vlastní potřeba a rozvíjeli 
sebedůvěru. S tím pomáhá mindfulness. Během kroužku vaše dítě pozná hravou formou několik 
cvičení, která pomáhají rychle a snadno se uvolnit ve stresových situacích.  
Termíny kroužku: Úterý 13-14 hodin, 2. - 5. třída (15.10., 22.10., 05.11., 12.11., 19.11., 26.11., 
03.12., 10.12., 1.12., 07.01.) 
Cena kroužku je 600 Kč. Žáci, kteří jsou přihlášeni do školní družiny, neplatí kroužek. Pokud je žák 
přihlášen do více kroužků, bude platit pouze za jeden kroužek. Přihlášky do kroužku si děti mohou 
od pondělí 23. 9. 2024  vyzvedávat u Dany Šimíkové  (1. patro), prosím o odevzdání přihlášek nejpozději 
do  27. 9. 2024. 
 

- Posílám k nahlédnutí diktátové sešity – psaní ú,u,ů a pětiminutovku. 
 
 
Úkoly:  
 
Podpis rodičů: 

 


